
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 29 сентября 2020 года 
поступающих на очную форму обучения 
на основные конкурсные места в рамках 
дополнительного приема за счет средств 
федерального бюджета РФ

На основании протокола заседания приемной комиссии от 28 сентября 2020 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 29 сентября 2020 года на места основных конкурсных мест на 

подготовку по основным образовательным программам высшего образования следующих 
поступающих на очную форму обучения за счет средств федерального бюджета РФ:

Факультет информационных технологий, математики и физики
Направление подготовки: 10.03.01 «Информационная безопасность»

(профиль: «Техническая защита информации»)

1. Люмпанова Данила Эдуардовича 175 баллов РФ

Факультет технологии, экономики, дизайна 
Направление подготовки: 44.03.04 «Профессиональное обучение (по отраслям)»

(профиль: «Технология машиностроения»)

Естественно-географический факультет 
Направление подготовки: 05.03.02 «География» 

(профиль: «Рекреационная география и туризм»)

1. Дятлову Анастасию Дмитриевну 207 баллов РФ

1. Исакова Вячеслава Игоревича
2. Бибик Евгению Вадимовну
3. Сурина Руслана Николаевича
4. Мигунову Алёну Николаевну
5. Столповскую Ульяну Александровну
6. Кузьмину Анастасию Владимировну
7. Кузьмина Даниила Викторовича
8. Королеву Татьяну Альбертовну
9. Боднар Любовь Владимировну
10. Самбурскую Елизавету Александровну

249 баллов 
227 баллов 
219 баллов 
193 балла 
165 баллов 
160 баллов 
155 баллов 
153 балла 
150 баллов 
148 баллов

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ

Ректор

И.Н.Шугина 59-14-48

В.С.Бавыкин

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия


